お客様各位

2026 年 2 月 吉日

甲賀口給油所 〒517-0505 三重県志摩市阿児町甲賀字鹿谷 3104-4

TEL 0599-45-3292

FAX 0599-45-3276

甲賀口給油所 営業時間変更についてのお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のご愛顧を賜り厚

くお礼申し上げます。

平素より当給油所を御利用いただき、誠にありがとうございます。

この度甲賀口給油所（志摩市阿児町）は、従業員の労働環境改善およびサービス品質向上

を目的に、誠に勝手ではございますが、営業時間を変更させていただくこととなりまし

た。

 お客様には多大なるご不便・御迷惑をお掛けいたしますが、今後もより良いサービスを

ご提供できるよう努めてまいりますので、御理解賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げ

ます。

敬具

記

【変更開始日】2026 年 2 月 24 日（火）～

【新変更時間】 7：00～19：00 （火曜日を除く）

       毎週火曜日は定休日となります

【お問い合わせ先】中川物産 甲賀口給油所 TEL:0599-45-3292

以上